磋商公告
江苏省盐城技师学院就通信运营商合作单位遴选项目实施竞争性磋商，欢迎符合条件的单位参加投标。

一、项目名称及编号：

项目名称：江苏省盐城技师学院通信运营商合作单位遴选项目

项目编号：2025-84#

项目合作期限：5年

二、投标人资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，并提供下列材料：

1.1法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；

1.2上一年度的财务状况报告（成立不满一年无需提供）；

1.3具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明；

1.4依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料（提供提交响应文件截止时间前一年内至少一个月依法缴纳税收及缴纳社会保障资金的证明材料。供应商依法享受缓缴、免缴税收、社会保障资金的提供证明材料。）；

1.5参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

1.6法律、行政法规规定的其他条件。

1.7在“信用中国”网站查询，无被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的信用记录。（响应文件中无需提供证明材料）

1.8单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。

2.本项目的特定资格要求：

投标人供应商必须是在中国境内注册，具有中华人民共和国工业和信息化部颁发的中华人民共和国基础电信业务经营许可证的运营商或其分（支）公司。

3.本项目不接受联合体投标。

4.拒绝下述投标人参加本次采购活动：

（1）投标供应商单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动。

（2）拒绝列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的供应商参加本项目的采购活动。

三、报名、磋商文件获取、磋商文件递交截止时间、开标时间及地点

1.报名、磋商文件获取时间：2025年12月2日—12月4日（9:00-11:00；15:00—17:30）；

地点：江苏省盐城技师学院海洋路校区内（盐城市盐都区海洋路29号匠心楼14楼1411办公室）。

联系人：邵老师0515—68661002/13905109103

获取文件时须提供营业执照复印件，法人授权书（如是法人则不需要），法人身份证复印件、被授权人的身份证复印件并加盖公章，以及相关证书复印件（如有）。

投标人通过其他渠道获取的与本项目采购相关的资料，采购人一律不予承认且不承担由此引发的一切责任。
2.谈判文件递交截止时间：2025年12月7日09时00分00秒；

3.开标时间：2025年12月7日09时00分00秒；

4.投标文件递交及开标地点：江苏省盐城技师学院文港路校区研发楼1501（文港中路128号）

5.招标（采购）资料费 200 元，投标人交纳的招标（采购）资料费，售后不退。

为了提高招标采购效率，节约社会交易成本及时间，希望报名并购买了谈判文件，而又决定不参加本次谈判的投标人，请在谈判文件递交截止时间前1天书面或电话告知我们（联系人：邵老师，办公电话：0515—68661002），对于无故临时放弃的投标人，我校将根据情况将投标单位纳入招投标黑名单。对您的支持与配合，谨此致谢。

五、其他补充事宜

响应文件制作份数要求：正本1份，副本份数：4份。
六、其他

为确保校园安全，投标人进入江苏省盐城技师学院文港路校区时应服从下列规定：

（1）投标人车辆一律不得进入校园。

（2）授权代表限1人进入校园，进入校园前须在大门外相关工作人员处进行信息实名登记。请投标人注意投标截止时间。

（3）投标人进入校园后应在指定地点参与投标活动，不到非相关场所活动；投标工作结束后应立即离开校园，不逗留。

                            2025年12月2日
第 4 页 共 31 页